ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2097/QĐ -UBND                                         Đồng Xoài, ngày  30  tháng 7 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Công nhận xếp hạng đơn vị sự nghiệp y tế đối với

Trung tâm Y tế thị xã Đồng Xoài

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 23/2005/TT-BYT ngày 25/8/2005 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 125/TTr-SYT ngày 16/7/2009 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 734/TT-SNV ngày 24/7/2009,

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Công nhận xếp hạng Trung tâm Y tế thị xã Đồng Xoài là đơn vị sự nghiệp y tế hạng III.

Điều 2.
1. Hệ số phụ cấp chức vụ lãnh đạo Trung tâm Y tế thị xã Đồng Xoài được thực hiện theo khoản D, mục II, Thông tư số 23/2005/TT-SYT ngày 25/8/2005 của Bộ Y tế;

2. Việc truy lĩnh mức phụ cấp chức vụ lãnh đạo và truy nộp bảo hiểm phần chênh lệch giữa mức phụ cấp chức vụ lãnh đạo theo hệ số mới so với mực phụ cấp chức vụ lãnh đạo theo hệ số cũ (nếu có) được thực hiện theo quy định tại khoản 3, mục IV, Thông tư số 23/2005/TT-BYT ngày 25/8/2005 của Bộ Y tế;

3. Thời gian xếp lại hạng của Trung tâm Y tế thị xã Đồng Xoài là sau 5 năm (đủ 60 tháng) kể từ ngày có quyết định xếp hạng.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã Đồng Xoài, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định kể từ ngày ký./.

                  CHỦ TỊCH

Trương Tấn Thiệu